
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Statistik Bisnis [MI102] 
Kelompok: FB
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Yuni Kasmawati, S.Pt, M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 27/10 30/10 06/11 17/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 08/01 15/01

1 2231501228 Muhammad Faisal H H H H S H H H A H H H H I H H 94
2 2431500053 Viany Elena Mulyadi H H S H H S H H A S A H S S H H 88
3 2431500061 Firda Ardani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2431500145 Andina Raudhatul Jannah S H H H H H H H H H H H H S H H 100
5 2431500210 Restutama Tri Kartikojati H H I H S I I H H S H H H H H H 100
6 2431500384 Fitri Nurul Afifah H H H I I H H H H H H H H H H H 100
7 2431500418 Nesya Tefianique Rambelia H I H H H H H H H A H S H H H H 94
8 2431500509 Signer Matondang H H H H H I H H A H A H H H H H 88
9 2431500665 Nadira Ghasani Riyansyah H I H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2431500715 Febiano Difitra H H H H H I S H H S H H H H H H 100
11 2431500731 Abimanyu Rizky Widodo H H H H H H H H H H H I H I H H 100
12 2431500749 Novita Kristiayu H H H H H S H H H S A H I S H H 94
13 2431500772 Nazareth Fralex Ruimassa H H I H H I H H I I I H H S H H 100
14 2431501069 RIZKY H H H H A H H H H H H I H H H H 94
15 2431501135 Esanda Nova Nuraini H I H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2431501184 Mukhammad ' Alimun Khakim H A I H H S A H A S H S I S H H 81
17 2431501259 Kiki Saputro H H H H H H H H H H H S H H H H 100
18 2431501275 Salzabrina Destindy Putri H H H H H I H H H H A H H H H H 94
19 2431501283 Mei Iva Melani Sirait H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2431501358 Rayyan Khadafi Lubis I H A I H I A H A S S S H H H H 81
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21 2431501432 Desfita Rahayu Savitri H I H H H H H H S H H H H H H H 100
22 2431501507 Maulida Marsya Hany H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2431501515 Bilqis Huwaida Gunawan H H H H H H H H A H H H H H H H 94
24 2431501580 Kharisma Mutiara Safitri H H H H H H H H H S H S H H H H 100
25 2431501598 Iqbal Ihsanudin A I S I I H H H A H H S H H H H 88
26 2431501721 Subhan Arbain Ramadhani H H H H H I H H I I I S H S A H 94
27 2431501739 Muhammad Angga Dwi Harefa H H H H H I H H I S A H H H H H 94
28 2431501788 Nouva Naura Yumna Athiya S S H H H H H H A S H H H H H H 94
29 2431501796 Khaddhaffy Allrhenandhy Cahaya R. H H H H H I H H H S I S H S H H 100
30 2431501812 Mutiara Nurhalisa H H H H H H H H A H S H H H H H 94
31 2431501853 Zaela Permata Sari H H H H H I H H H H A H H H A H 88
32 2431501879 Syihab Fachri Ramadhan H H H H H H H H H H I I H H H H 100
33 2431501887 Allya Davina Wahyudi H S H H H H H H H H H H I S H H 100
34 2431501952 Darries Junaidi A A A H A I A H A I A A A A H H 38
35 2431501978 Chaesa Apsary H I H H H H H H H S H S H H H H 100
36 2431502075 Muhamad Ananda Aqila Rafif H A H H H S H H A I H I I S H H 88
37 2432500060 Danish Priyan Saputra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
38 2432500144 Firna Ranadhiya Putri H H H H H S H H A S H H H H H H 94
39 2432500185 Sarah Hairinisah H H A H H H H H A S A H I S H H 81
40 2432500300 Andrea Pranika Maharani H H H H H S H H A S H H H H H H 94
41 2432500334 Anissa Prameswari A A A H H S A H A S A A S S H H 56
42 2432500409 Frisdianto Budi Saputro H H H H H I H H A H H H H S H H 94
43 2432500615 Zahrona Hasibuan I I H H H H H H H H H H H S H H 100
44 2432500722 Muhammad Vryzas Fadillah H H H H H H A H H H H H H H A H 88

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Statistik Bisnis [MI102] 
Kelompok: FB
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Yuni Kasmawati, S.Pt, M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 18-09-2025 Pengantar, kontrak kuliah

2 25-09-2025 Konsep dasar statistik

3 02-10-2025 Distribusi frekuensi

4 09-10-2025 Ukuran Pemusatan

5 16-10-2025 Ukuran letak

6 27-10-2025 Ukuran variasi

7 30-10-2025 Review

8 06-11-2025 Ujian Tengah Semester

9 17-11-2025 Korelasi Regresi

10 20-11-2025 probabilitas

11 27-11-2025 Distribusi probabilitas

12 04-12-2025 Distribusi probabilitas kontinyu

13 11-12-2025 Uji hipotesa satu sampel

14 18-12-2025 Uji Hipotesa dua sampel

15 08-01-2026 review

16 15-01-2026 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Statistik Bisnis [MI102] 
Kelompok: FB
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Yuni Kasmawati, S.Pt, M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2231501228 Muhammad Faisal 94 70 70 50 62 => C
2 2431500053 Viany Elena Mulyadi 88 50 50 55 52 => D
3 2431500061 Firda Ardani 100 80 85 85 84 => A-
4 2431500145 Andina Raudhatul Jannah 100 80 95 100 93 => A
5 2431500210 Restutama Tri Kartikojati 100 72 85 95 85 => A
6 2431500384 Fitri Nurul Afifah 100 75 90 95 88 => A
7 2431500418 Nesya Tefianique Rambelia 94 82 95 100 93 => A
8 2431500509 Signer Matondang 88 70 90 85 82 => A-
9 2431500665 Nadira Ghasani Riyansyah 100 85 95 100 94 => A

10 2431500715 Febiano Difitra 100 70 75 100 84 => A-
11 2431500731 Abimanyu Rizky Widodo 100 85 90 85 87 => A
12 2431500749 Novita Kristiayu 94 70 65 85 75 => B+
13 2431500772 Nazareth Fralex Ruimassa 100 77 90 85 84 => A-
14 2431501069 RIZKY 94 70 60 60 63 => C
15 2431501135 Esanda Nova Nuraini 100 75 75 75 75 => B+
16 2431501184 Mukhammad ' Alimun Khakim 81 50 50 55 52 => D
17 2431501259 Kiki Saputro 100 80 90 85 85 => A
18 2431501275 Salzabrina Destindy Putri 94 85 80 80 82 => A-
19 2431501283 Mei Iva Melani Sirait 100 85 95 100 94 => A
20 2431501358 Rayyan Khadafi Lubis 81 50 40 65 53 => D
21 2431501432 Desfita Rahayu Savitri 100 85 90 90 89 => A
22 2431501507 Maulida Marsya Hany 100 85 95 100 94 => A
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23 2431501515 Bilqis Huwaida Gunawan 94 85 85 100 91 => A
24 2431501580 Kharisma Mutiara Safitri 100 75 90 100 90 => A
25 2431501598 Iqbal Ihsanudin 88 50 85 95 79 => B+
26 2431501721 Subhan Arbain Ramadhani 94 65 75 90 78 => B+
27 2431501739 Muhammad Angga Dwi Harefa 94 85 85 90 87 => A
28 2431501788 Nouva Naura Yumna Athiya 94 80 75 90 83 => A-
29 2431501796 Khaddhaffy Allrhenandhy Cahaya R. 100 70 80 85 79 => B+
30 2431501812 Mutiara Nurhalisa 94 83 85 90 86 => A
31 2431501853 Zaela Permata Sari 88 80 85 85 84 => A-
32 2431501879 Syihab Fachri Ramadhan 100 85 70 85 81 => A-
33 2431501887 Allya Davina Wahyudi 100 80 90 100 91 => A
34 2431501952 Darries Junaidi 38 30 40 60 45 => D
35 2431501978 Chaesa Apsary 100 75 95 95 89 => A
36 2431502075 Muhamad Ananda Aqila Rafif 88 60 65 85 72 => B
37 2432500060 Danish Priyan Saputra 100 85 70 100 87 => A
38 2432500144 Firna Ranadhiya Putri 94 80 90 90 87 => A
39 2432500185 Sarah Hairinisah 81 40 60 35 44 => E
40 2432500300 Andrea Pranika Maharani 94 80 65 100 84 => A-
41 2432500334 Anissa Prameswari 56 40 85 999 38 => -
42 2432500409 Frisdianto Budi Saputro 94 85 70 95 85 => A
43 2432500615 Zahrona Hasibuan 100 80 60 85 76 => B+
44 2432500722 Muhammad Vryzas Fadillah 88 80 85 100 90 => A

Dicetak melalui Webdosen pada 29-Jan-2026 09:51:02 | Page 5


